
 ХАРКІВСЬКА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 164 

ХАРКІВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

   

 

НАКАЗ 

 

02.02.2023                                                                                                        № 13 

 

Про підготовку річного плану роботи 

закладу  освіти на 2023/2024 

навчальний рік 

 

 

З метою ефективної підготовки до складання річного плану роботи 

закладу освіти  на 2023/2024 навчальний рік, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити комісію з розроблення річного плану роботи закладу освіти на 

2023/2024 навчальний рік (додаток 1). 

02.02.2023 

2. Затвердити алгоритм дій роботи комісії з розроблення річного плану 

(додаток 2) 

02.02.2023 

3. Координацію роботи комісії покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Титаренко Л.В., контроль за виконанням даного 

наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи           оригінал підписано    Л.М. Борщик 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Титаренко Л.В. Британ Н.О.  

Клочко Н.В.  Можин Г.А.  

Петрук Ю.А.  Меренкова Т.В.  

Крігер І.В. Ліхота В.О.  

Козик О.В.  Карачарова О.В. 

Павленко О.В.  Толста О.П. 

Савіна О.Г.  Яблонська Т.І. 

  

 
Титаренко 



 

Додаток 1 до наказу 

від 02.02.2023 № 12 

 

Склад комісії 

з розроблення річного плану роботи закладу 

на 2023/2024 навчальний рік 

 

Борщик Л.М. – директор школи 

Титаренко Л.В. -  заступник директора з навчально-виховної роботи 

Клочко Н.В. - заступник директора з навчально-виховної роботи 

Петрук Ю.А. - заступник директора з навчально-виховної роботи 

Крігер І.В.- заступник директора з виховної роботи 

Козик О.В. – заступник директора з господарської роботи 

Павленко О.В. – соціальний педагог 

Савіна О.Г. – практичний психолог 

Британ  Н.О. – педагог – організатор 

Можин Г.А. – керівник методичного об’єднання  

Меренкова Т.В. – керівник методичного об’єднання 

Ліхота В.О. – керівник методичного об’єднання 

Карачарова О.В. – керівник методичного об’єднання 

Толста О.П.– завідувач бібліотекою 

Яблонська Т.І. – керівник методичного об’єднання 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 до наказу 

від 02.02.2023 № 12 

 

Алгоритм роботи комісії 

з розроблення річного плану роботи закладу 

на 2023/2024 навчальний рік 

 

1. Підготовка методики діагностування учасників освітнього процесу щодо 

оцінки роботи закладу за 2022/2023 навчальний рік. 

До 21.04.2023 

2. Здійснення діагностування. 

З 24 по 28 квітня 2023 року 

3. Підготовка аналітичних довідок щодо виконання річного плану роботи за 

2022/2023 навчальний рік за розділами плану та відповідних пропозицій до 

плану роботи на наступний навчальний рік. 

До 12.05.2023 

4. Збирання та аналіз матеріалів із різних джерел інформації для річного 

плану роботи на 2023/2024 навчальний рік. 

До 19.05.2023 

 

5. Узагальнення пропозицій щодо змісту і структури річного плану роботи на 

2023/2024 навчальний рік. 

До 26.05.2023 

6. Забезпечення складання проєкту річного плану роботи керівниками усіх 

підрозділів закладу. 

До 01.06.2023 

7. Обговорення й ухвалення першого варіанту річного плану роботи на 

засіданні адміністративної  ради при директорові. 

05.06.2023 

8. Забезпечення ознайомлення з річним планом роботи всіх учасників 

освітнього процесу та їх участі в обговоренні. 

Червень – серпень 2023 року 

9. Погодження  плану на засіданні педагогічної ради. 

Серпень 2023 року 

10. Затвердження плану наказом директора закладу. 

31.08.2023 

 


